利　用　申　請　書

　　年　　月　　日

　平戸市教育委員会　教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　※団体の場合は、団体名・代表者名を記入
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　旧中津良小学校施設の利活用について、関係書類を添えて申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１．施設の名称　　　　旧中津良小学校校舎

２．利用の概要

【添付書類】
１．個人の場合：住民票、法人の場合：登記簿謄本、直近の決算書類
２．事業計画書
３．その他